
令和５年９月吉日 
各 位 
 

北國新聞社事業部 
 
 

第 30 回石川県相撲選手権大会 ご出場のお願い 
 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、標記大会を別紙要項の通り10月22日(日)に開催する運びとなりました。

同大会は、昭和 36 年以来開催してきた「社会人相撲大会」を継承し、幅広い石

川県アマチュア相撲の年間の総括として、県内の小学校から社会人までの各層

のナンバー1 を選ぶ大会となります。 
 つきましては、本大会の趣旨にご賛同いただき、ぜひともご出場を賜ります

ようお願い申し上げます。 
謹白 

 

 

〒920-8588 

金沢市南町 2番 1号 

北國新聞社事業部内 

担当：南 

TEL.076-260-3581 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



令和５年９月吉日 
各  位 
 

北國新聞社事業部 
 
 

第 30 回石川県相撲選手権大会 

オープン競技出場のお願い 
 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、標記大会を別紙要項の通り10月22日(日)に開催する運びとなりました。

同大会は、昭和 36 年以来開催してきた「社会人相撲大会」を継承し、幅広い石

川県アマチュア相撲の年間の総括として、小学校から社会人までの各層のナン

バー1 を選ぶ大会となります。今年も「女子の部」の個人戦をオープン競技とし

て実施する事にしました。 
 つきましては、大会趣旨にご賛同いただき、ぜひご出場を賜りますようお願

い申し上げます。 
謹白 

 

 

〒920-8588 

金沢市南町 2番 1号 

北國新聞社事業部内 

担当：南 

TEL.076-260-3581 


